
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 лютого 2018 року    Старокостянтинів   № 17/33/VII 

Про присвоєння адрес 

земельним ділянкам 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 06 липня 

2012 року № 1014/5 «Про порядок ведення словників Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно» та керуючись ст. 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити порядок адресації земельних ділянок, які утворені в 

результаті поділу розташованої по вул. Героїв Небесної Сотні, 21 земельної 

ділянки, та присвоїти новоствореним земельним ділянкам адресні номери 

згідно з додатками 1, 2. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


